
 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

третя сесія 

восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 

 

      грудня 2020 року                     м. Деражня                                          №  
 

   Про інформацію щодо стану забезпечення 

законності, боротьби із злочинністю, 

охорони громадського порядку та результати  

діяльності органів внутрішніх справ на  

території м. Деражня у 2020 році 

  

   На підставі п. 40 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інформацію начальника Деражнянського відділення 

поліції Летичівського відділу поліції Головного управління поліції в 

Хмельницькій області Футорного Р. В. міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію про забезпечення законності, боротьби із злочинністю, 

охорони громадського порядку та результати  діяльності органів 

внутрішніх справ на території м. Деражня у 2020 році взяти до відома. 

 

 

 

 

 

  Міський голова                                                          Андрій КОВПАК 

 
 

 
 


	УКРАЇНА
	ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
	ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

